
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

ANA QUITERIA RODRIGUES BRITO, Presidente da Câmara Municipal de São 
Francisco do Brejão, Estado do Maranhão, no exercício de suas atribuições legais e 
constitucionais, tendo em vista o conteúdo do presente processo regular de licitação na 
Modalidade -  Pregão Presencial n°. 001/2019, motivação do Processo Administrativo 
n° 1604001/2019, e, em conformidade com parecer da Assessoria Jurídica desta 
Câmara Municipal e adjudicação, resolve: HOMOLOGAR, para fins de direito, a 
proposta encaminhada a esta Câmara Municipal de autoria dos licitantes:

Licitante vencedor dos itens de 01-89.

I. DA S. MESQUITA COMERCIO/CNPJ: 28.885.603/0001-37, valor final da 
proposta R$ 31.860,70 (Trinta e um mil, oitocentos e sessenta reais e setenta centavos), 
mencionado no relatório de apuração de lances e ata.

Assim, DETERMINO que a Contabilidade faça os registros competentes de 

conformidade com a Dotação Orçamentária constante do corrente exercício, visando 

assegurar legalmente os compromissos ora assumidos.

Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de João Lisboa- MA, aos 20(vinte) 
dias do mês de maio de 2019.

/ ° L _

Z Í Í L j - — ;—

ANA Q U I7ER 
Presic

A  RODRIGUES BRITO 
ente da Câmara


